Podczas misji księża wrzucili do stud
ni duży kamień mówiąc, że zostanie samoczynnie wyrzucony, jeśli to
siła nadnaturalna. Studnię polecono zasypać, ale faktycznie została je
dynie nakryta deskami. W następnych latach korzystał z niej gospodarz,
podobnie jak dawniej.

Dnia 19/31 maja 1849 r. komisja rządowa spraw wewnętrznych
i duchownych powiadomiła administratora diecezji Mikołaja Błockiego,
że we wsi Szczepankowo, w studni włościanina Mleczki ludzie widzieli
dwie palące się świece podobne do gwiazd, obraz Matki Boskiej, postać
ludzką itp. Wieści te krążąc po okolicy spowodowały napływ łatwowier
nego ludu.